
UCHWAŁA NR XLV/515/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/196/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 września 2008 r. 
W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obrębu wsi Cerekwica Gmina Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XX/196/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 września 2008 r. W sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Cerekwica 
Gmina Trzebnica 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: SOGEM-GKAJF-HOECM-YCAWW-MSXUR. Uchwalony Strona 1




